

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. UH301D

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	856345-2	NAME PLATE UH301D	1	
002	182210-2	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC 22	1	
003	651852-8	Kapcsoló V-15-1A5 M008W	1	GB DE ES FR IT NL AT
004	231390-2	Nyomórugó 3 UH3000D/UM1000D/	1	
005	414169-8	Biztonsági zárkioldó kar 5081D	1	
006	414168-0	SWITCH LEVER	1	
007	629538-2	Egyenáramú motor 7,2V UH3000DW	1	
008	423134-6	Szivacsgumi tömítés UH301D	1	
009	321902-0	Tengely UH301DW	1	
010	226436-7	Fogaskerék 52 UH303DST/UH301DW	1	
011	342819-4	Lap UH3000DW	1	
012	164916-4	Hajtókar (tengelykapcsoló hajt	1	
013	414520-2	Kézvédő UH301DW	1	
014	122491-6	SHEAR BLADE ASS'Y	1	
015	252110-1	Hatlapú anya M4-10, vágóélhez	1	
016	226807-8	Fogaskerék 14-34 UH301DW	1	
017	253077-6	Lapos Alátét 6 4300BV	1	
018	321902-0	Tengely UH301DW	1	
019	643909-9	Érintkező kapocs 643909-9	1	
020	191679-9	BATTERY 7000	1	
021	342833-0	Akkumulátor-tartólemez UM1000D	1	
022	182210-2	Házgarnitúra (jobbos + balos) INC 2	1	
023	911143-2	Trapézfeju csavar M4x22 911143	5	
024	192450-4	Fogantyú-készlet UH303DST INC. 25	1	
025	911258-5	Trapézfeju csavar M5x35 911258	2	
026	251307-9	Trapézfeju csavar M4x15 UH3000	4	
027	251329-9	Trapézfeju csavar M4x10 251329	1	
028	262531-9	Poliuretán hüvely 4 UH303DST/U	2	
A01	414428-0	BLADE COVER	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. UH301D

